PORTARIA Nº 326/2024
DE 17 DE JUNHO DE 2024

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO QUE ATUARÁ NO PROCESSO DE
ATIVIDADES DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
MONLEVADENSE DOMUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Designa-se membro para compor a comissão que atuará no processo de atividades do Conselho
Municipal dos Direitos da Mulher Monlevadense do Município de João Monlevade - MG, e deverá
reestruturar a composição das representatividades para o próximo mandato.

GOVERNO:

● Renata Aparecida de Oliveira Braz
● Ana Maria Domingues

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:

● Ana Paula Pereira da Silva Ferreira
● Josiane Maria dos Santos Ferreira

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário, a Portaria de n° 161/2024.

João Monlevade, em 17 de Junho de 2024.

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo sétimo dia do mês de Junho de 2024.

CRISTIANO VASCONCELOS ARAÚJO

Assessor de Governo

	PORTARIA Nº 326/2024
	DE 17 DE JUNHO DE 2024
	DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO QUE ATUARÁ
	O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no uso de
	R E S O L V E:
	Art. 1º Designa-se membro para compor a comissão
	          GOVERNO:
	●Renata Aparecida de Oliveira Braz
	●Ana Maria Domingues
	          ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
	●Ana Paula Pereira da Silva Ferreira
	●Josiane Maria dos Santos Ferreira
	Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de
	           Art. 3° Revogam-se as disposições em co
	João Monlevade, em 17 de Junho de 2024.
	LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO
	Prefeito Municipal
	Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo
	CRISTIANO VASCONCELOS ARAÚJO
	Assessor de Governo